РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2024

КАРАР

№ 348/ик-п

О внесении изменений в список
помещений маневренного жилищного
фонда Буинского муниципального района
Республики Татарстан

В  связи  с  непригодностью  жилого  помещения,  включенного  в  состав
маневренного  жилищного  фонда,  Исполнительный  комитет  Буинского
муниципального района РТ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  приложение  №2  к  постановлению
Исполнительного  комитета  Буинского  муниципального  района  Республики
Татарстан от 27.11.2023 №299 Ик-п:

1.1  вывести  из  состава  маневренного  жилищного  фонда  жилое
помещение по адресу: РТ, г. Буинск, ул. Ефремова, д.142, кв.9

1.2. ввести в состав маневренного жилищного фонда жилое помещение
по адресу: РТ, г. Буинск, ул. Ефремова, д.142, кв.6

2.  В  связи  с  внесением  изменений  в  маневренный  жилищный  фонд,
список жилых помещений изложить  в новой редакции,  с  учетом внесенных
изменений (Приложение №2).

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  «Официальном  портале
правовой  информации  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://pravo.tatarstan.ru и
на  официальном  сайте  Буинского  муниципального  района  на  Портале
муниципальных  образований  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»  по адресу http  :/  buinsk  .  tatarstan  .  ru

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Руководитель                       Л.Р. Шакирзянов

г. Буинск

Приложение №2
к постановлению
Исполнительного комитета
Буинского муниципального района
Республики Татарстан
от «05» декабря 2024 года № 348/ик-п

Маневренный жилищный фонд:

1. РТ, г. Буинск, ул. Арефьева, д.9, кв.6
2. РТ, г. Буинск, ул. Ефремова, д.142, кв.6